
DIPARTIMENTO CORPO POLIZIA LOCALE
DIVISIONE PROTEZIONE CIVILE, GESTIONE EMERGENZE E SICUREZZA

ATTO N. DD 4583 Torino, 23/08/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: D.LGS. 81/2008 E S.M.I. - DETERMINA A CONTRARRE PER ADESIONE A
CONVENZIONE CONSIP "GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA –  ED.  4  -
LOTTO 1" – ESECUZIONE INTERVENTI FORMATIVI PER L’ANNO 2023 -
AFFIDAMENTO AL R.T.I. SINTESI S.P.A. - IMPEGNO DI SPESA DI EURO
39.504,00  ESENTE  IVA  -  CIG  CONSIP  6522411FD0  -  CIG  DERIVATO
ZDA3C23318 - CUI S00514490010202300096.

La Divisione Protezione Civile, Gestione Emergenze e Sicurezza ha, fra i propri obiettivi, quello di
progettare e avviare i corsi di formazione in materia di igiene e sicurezza sul lavoro discendenti
dalla  applicazione  del  D.Lgs.  81/2008  e  s.m.i.,  supportando  trasversalmente  tutti  i  Servizi  di
Prevenzione e Protezione di cui è composto il Sistema Sicurezza della Città. 
Il piano formativo sulla materia, già avviato con la formazione dei lavoratori effettuata mediante
l’utilizzo  di  docenti  formatori  interni  all’Ente,  in  prevalenza  i  Responsabili  dei  Servizi  di
Prevenzione  e  Protezione,  deve  essere  integrato  con alcuni  corsi  specialistici,  richiesti  dai  vari
Servizi.
Dato atto che i suddetti corsi devono essere necessariamente effettuati da soggetti qualificati ed
autorizzati secondo legge e che, dunque, non sono effettuabili con docenti interni all’Ente, è stato
verificato che sul  portale  MEPA è presente la  Convenzione Consip “GESTIONE INTEGRATA
SICUREZZA – ed. 4 - Lotto 1 (Cig. del Contratto quadro Consip 6522411FD0), affidata al R.T.I.
SINTESI  S.P.A.,  sede  legale  in  Roma,  Via  Salaria  n.  222  -  00198,  capitale  sociale  Euro
615.762,40=, iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. 03533961003, R.E.A. RM-676552, - P.
IVA 03533961003, domiciliata in Roma, Via Salaria n. 222, in persona dell’Amministratore Unico
pro tempore e Legale Rappresentante Dott.ssa Giuseppina Caporale, nella sua qualità di impresa
mandataria capo-gruppo del Raggruppamento Temporaneo oltre alla stessa: 
• la mandante Sintesi Sanità S.r.l. con socio unico con sede in Corso Buenos Aires n. 77 - 20124
Milano,  capitale  sociale  Euro  10.000,00  ,  iscritta  al  Registro  delle  imprese  di  Milano  Monza
Brianza Lodi al n.14530191007 , R.E.A.2516460 , P.IVA 14530191007, domiciliata in Roma, Via
Salaria n. 222; 
• la mandante Adecco Formazione S.r.l. con sede in Milano Via Tolmezzo, 15, capitale sociale Euro
50.000,00 =i.v, iscritta al Registro delle Imprese di Milano al n. 13081080155, R.E.A. 1612792, P.

Pag 1 di 4



IVA 13081080155, domiciliata in Roma, Via Salaria n. 222;
• la mandante Archè S.c.ar.l., con sede legale in Roma, Viale dei Salesiani, 43 - 00175, capitale
sociale Euro 20.125,00=, iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. 10437871006, R.E.A.
1233011, P. IVA 10437871006, domiciliata in Roma, Via Salaria n. 222;
• la mandante CSA Team s.r.l.  ,  con sede legale in L’Aquila,  Località Boschetto di Pile  s.n.c.,
capitale sociale Euro 10.000=i.v, iscritta al Registro delle Imprese di L’Aquila al n. 01764710669,
R.E.A. 118977, P. IVA 01764710669, domiciliata in Roma, Via Salaria n. 222; 
• la mandante NIER Ingegneria S.p.A., con sede legale in Castel Maggiore (BO), Via Bonazzi n.2,
capitale  sociale  Euro  1.500.000,00=i.v,  iscritta  al  Registro  delle  Imprese  di  Bologna  al  n.
02242161202, R.E.A. 423424, P. IVA 02242161202, domiciliata in Roma, Via Salaria n. 222; 
• la mandante Projit S.r.l., con sede legale in Roma, Via Giorgio Scalia 39, capitale sociale Euro
70.400,00=, iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. 07273351002, R.E.A. 1022976, P. IVA
07273351002, domiciliata in Roma, Via Salaria n. 222,
giusta mandato collettivo speciale con rappresentanza autenticato dal notaio in Marino Avv. Cesare
Vocaturo repertorio n. 11636, raccolta n. 6944. 
Per  quanto  sopra  premesso,  al  fine  del  raggiungimento  degli  obiettivi  di  contenimento  e  della
razionalizzazione della spesa pubblica ai sensi dell’art. 2 comma 573 della Legge 24 dicembre 2007
n. 244, fermo restando quanto previsto dagli artt. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488, 58 della
Legge 23 dicembre 2000 n. 388, 1 comma 449 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296, le Stazioni
Appaltanti possono ricorrere per l’acquisto di beni e servizi alle convenzioni stipulate da Consip
S.p.A. ai sensi dell’articolo 26 della legge 23 dicembre 1999 n. 488, nel rispetto dei principi di
tutela della concorrenza. 
L’art. 1 della Legge 7 agosto 2012 n. 135, recante riduzione della spesa per l’acquisto di beni e
servizi e trasparenza delle procedure, stabilisce che i contratti stipulati in violazione dell’art.  26
comma 3 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 ed i contratti stipulati in violazione degli obblighi di
approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip S.p.A. sono
nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa.
Per le motivazioni suindicate, si ritiene opportuno aderire alla suddetta Convenzione per l’acquisto,
ai sensi del combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 1, comma 450,
della  L.  296/2006  e  s.m.i.  e  dell'art.  50,  comma  1,  lett.  b)  del  D.Lgs.  36/2023, dei  corsi  di
formazione sopra detti, per un importo complessivo di Euro 39.504,00 (esente IVA ai sensi dell’art.
10 del D.P.R. 633/72 e s.m.i.), come si desume dal Piano delle Attività (PDA) n.OEC-CON4B-
0329-07 del 4/08/2023 (all. 1). 
In  ottemperanza  a  quanto  disposto  del  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del
Comune  di  Torino,  dopo  l’avvenuta  esecutività  del  presente  provvedimento  si  procederà  al
perfezionamento dei relativi documenti contrattuali, a cura del Dirigente Competente. 
Si dà atto che, trattandosi di adesione alla convenzione Consip S.p.A., non necessita di visto del
Servizio Centrale Contratti Appalti ed Economato - Direzione Economato ai sensi della Circolare n.
2/2016 prot. n. 3469 del 24/03/2016 ed inoltre è inapplicabile il termine dilatorio ai  sensi di cui
all’art.  18,  comma  3  e  4  del  D.Lgs.  36/2023, in  quanto  l’affidamento  oggetto  del  presente
provvedimento viene effettuato in adesione ad una Convenzione Consip. 
Ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 come modificato dalla Legge n. 217/2010 di
conversione del D.L. 12 novembre 2010 n. 187 recante norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari
è stato acquisito il codice CIG ZDA3C23318, mentre, ai sensi dell’art. 11 della Legge 16 gennaio
2003 n. 3, non è stato necessario richiedere il codice CUP in quanto non si tratta di un progetto di
investimento pubblico. 
Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al d.lgs 118/2011, così
come integrati e corretti con il D.Lgs 126/2014.

Tutto ciò premesso,

Pag 2 di 4



IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

1. di aderire, ai sensi ai sensi del combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e
dell’art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs.
36/2023, alla Convenzione Consip attiva “GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA – ED. 4 (Cig.
del Contratto quadro Consip 6522411FD0 – Cig derivato ZDA3C23318), approvando l’allegato
Piano delle Attività (PDA) elaborato da Sintesi S.p.A. n. OEC-CON4B-0329-07 del 4/08/2023
(all. 1) per la effettuazione degli interventi formativi in materia di igiene e sicurezza sul lavoro
ex D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. e rivolti ai dipendenti comunali, da effettuarsi entro il 31/12/2023 per
un importo di Euro 39.504,00;

2. di approvare la spesa complessiva pari a Euro 39.504,00 (esente IVA ai sensi dell’art. 10 del
D.P.R. 633/72 e s.m.i.), per la effettuazione degli interventi formativi in materia di sicurezza sul
lavoro  ex  D.Lgs.  81/2008  e  s.m.i.  rivolti  ai  dipendenti  comunali  da  effettuarsi  entro  il
31/12/2023;

3. di impegnare la spesa di Euro 39.504,00 (esente IVA ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/72 e
s.m.i.) a favore del R.T.I. SINTESI S.P.A., sede legale in Roma, Via Salaria n. 222 - 00198,
capitale sociale Euro 615.762,40=, iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. 03533961003,
R.E.A.  RM-676552,  -  P.  IVA 03533961003,  domiciliata  in  Roma,  Via  Salaria  n.  222  per
l’acquisto dei corsi di formazione di cui al punto precedente;

4. di attestare che il presente provvedimento non necessita di visto del Servizio Centrale Contratti
Appalti ed Economato - Direzione Economato ai sensi della Circolare n. 2/2016, prot. 3469 del
24 marzo 2016, in quanto trattasi di adesione a Convenzione Consip;

5. di dare atto che l'intervento rientra tra quelli previsti nel Piano degli acquisti 2023/2024 al codice
CUI S00514490010202300096;

6. di dare atto dell’inapplicabilità del termine dilatorio ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs.
36/2023,  in  quanto  l’affidamento  oggetto  del  presente  provvedimento  viene  effettuato  in
adesione ad una Convenzione Consip;

7. di individuare, ai sensi ai sensi degli artt. 15 del D.Lgs. 36/2023 ss.mm.ii. e dei p.ti 2.1 e 10.1
delle  Linee  Guida Anac n.  3/2016,  Responsabile  Unico  del  Procedimento  il  Dirigente  l’ing.
Bruno DIGRAZIA della Divisione Protezione Civile Gestione Emergenze e Sicurezza;

8. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
Internet “Amministrazione aperta”;

9. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità

Pag 3 di 4



amministrativa  (art.  147 bis  del  T.U.E.L.  267/2000 ss.mm.ii.)  e  che  con la  sottoscrizione  si
rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;

10.di dare atto che il presente provvedimento non è pertinente tra quelli indicati nell’art. 2 delle
disposizioni approvate con determinazione dirigenziale del Direttore Generale n. 59 (n. mecc.
2012 45155/066) del 17/12/2012 in materia di preventiva valutazione dell’impatto economico
delle nuove realizzazioni che comportano futuri oneri, diretti o indiretti, a carico della Città;

11.di  dare  atto  che  con  riferimento  alle  sedi  comunali  ove  verranno  svolte  le  lezioni  o  le
esercitazioni in presenza verrà sottoscritto con l’affidatario specifico D.U.V.R.I. ai sensi dell’art.
26 del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. secondo lo schema allegato (all. 2), dando anche atto che I costi
relativi alle misure di sicurezza necessarie per la eliminazione e, ove non possibile, alla riduzione
al minimo delle interferenze, sono stati valutati pari a Euro 0,00 (zero/00).

Dettaglio economico-finanziario

Si impegna la spesa di Euro 39.504,00 con la seguente imputazione:

Importo
Anno

Bilancio
Missione Programma Titolo

Macro
Aggregato

Capitolo e Articolo Responsabile
Scadenza

Obbligazione

39.504,00 2023 01 06 1 03 018940004001 111 31/12/2023

Descrizione capitolo e articolo
SISTEMA SICUREZZA E PRONTO INTERVENTO - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
FORMAZIONE ED INFORMAZIONE - PUBBLICAZIONI - D.LGS.81/2008 - settore
111

Conto Finanziario n° Descrizione Conto Finanziario

U.1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Bruno Digrazia

Pag 4 di 4



 

 
Convenzione tra CONSIP e RTI Sintesi S.p.A. per l’affidamento dei Servizi relativi alla Gestione Integrata delle Salute 
e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 23.12.1999 e 
dell’art. 58 l. 388/2000. ED 4 
Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE)  
 

 
OEC-CON4B-0329-07 

 
 
 

COMUNE DI TORINO 
PIAZZA PALAZZO DI CITTA', 1 

10122 TORINO  (TO) 
 
 

PDA PER 
ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
RIF.: ORDINE PRINCIPALE DI FORNITURA 

N. 6223471 del 30/07/2021 
 

CORSI DI FORMAZIONE  
 
 
 
 
 

 
Approvato da: Silvia Momoli   
 
 
Data: 04/08/2023 
 
 

 



 

PDA Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
Convenzione tra CONSIP e RTI Sintesi S.p.A. per l’affidamento dei Servizi relativi alla Gestione Integrata delle Salute 
e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 23.12.1999 e 
dell’art. 58 l. 388/2000. ED 4 
Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE)  
 

Pag. 2 di 6 

 
INDICE PIANO DETTAGLIATO DELLE ATTIVITÀ PER ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAEC) 

 

1. SEZIONE 1 .............................................................................................................................. 3 

1.1 DATI RELATIVI ALL’AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE ....................................................................... 3 

2 SERVIZI EXTRA CANONE ......................................................................................................................................... 4 

3 RIEPILOGO GENERALE DEGLI IMPORTI ........................................................................................................ 5 

3.1 IMPORTI COMPLESSIVI DELL’ORDINE EXTRA CANONE ..................................................................... 5 

3.2 IMPORTI COMPLESSIVI DELL’ORDINATIVO PRINCIPALE DI FORNITURA 
(INCLUDENDO L’IMPORTO DELL’OEC) .................................................................................................................... 5 

 



 

PDA Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
Convenzione tra CONSIP e RTI Sintesi S.p.A. per l’affidamento dei Servizi relativi alla Gestione Integrata delle Salute 
e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 23.12.1999 e 
dell’art. 58 l. 388/2000. ED 4 
Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE)  
 

Pag. 3 di 6 

1. SEZIONE 1  

Il presente PDA per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) è parte integrante del Piano Dettagliato 

delle Attività allegato all’Ordinativo Principale di Fornitura di riferimento, a cui si rimanda 

integralmente per quanto non riportato e non esplicitamente modificato con il presente atto. 

1.1 DATI RELATIVI ALL’AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE 

CODICE 
AMMINISTRAZIONE  DATA RICEVIMENTO RIFERIMENTO OPF 

N. VALORE OPF 

CON4B-0329 18/05/2021 6223471 € 48.011,40 

LOTTO REGIONE AMMINISTRAZIONE CODICE FISCALE 
AMMINISTRAZIONE 

Lotto 1 Piemonte COMUNE DI TORINO 00514490010 

RIFERIMENTO 
ORDINE 

CODICE VERSIONE 
PDA PER OAE 

DATA EMISSIONE 
OAE 

VALORE PDA 
ORDINE EXTRA 

CANONE 

OAE 1 04/08/2023 € 39.504,00 

 

DATI 
GENERALI 

Denominazione COMUNE DI TORINO 

Via/Piazza PIAZZA PALAZZO DI CITTA', 1 

Riferimenti 

Tel. 3494161726 Fax. 01101137750 

E-mail: 
bruno.digrazia@comune.torino.

it 

PEC: 
servizitecnici.ediliziapubbl
ica@cert.comune.torino.it 

Città Torino Provincia TO CAP 10122      

 

N.RO UNITÀ 
PRODUTTIVE 

N.RO 
EDIFICI  

SUPERFICIE 
TOT (MQ) 

LAVORATORI 
UFFICIO 

LAVORATORI 
NO UFFICIO 

LAVORATORI 
TOTALE 

3 5 11.000 4220 3844 8064 

 

PUNTO 
ORDINANTE/REFERENTE DI 

SPESA 

CODICE FISCALE 
REFERENTE DI SPESA SUPERVISORE 

BRUNO DIGRAZIA DGRBRN65H10B157B BRUNO DIGRAZIA 



 

PDA Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
Convenzione tra CONSIP e RTI Sintesi S.p.A. per l’affidamento dei Servizi relativi alla Gestione Integrata delle Salute e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche 
Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 23.12.1999 e dell’art. 58 l. 388/2000. ED 4 
Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE)  

 

2 SERVIZI EXTRA CANONE 

CODICE 
SERVIZIO DESCRIZIONE SERVIZIO Q.TA 

III ANNO 
Q.TA 
TOT 

PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 
TOTALE           

(iva esclusa) 

IMPORTO 
TOTALE           

(iva compresa) 

CDFB37 Corso per nuovi Coordinatori della sicurezza nei 
cantieri 120 ore 2 2 € 10.878,00 € 21.756,00 € 21.756,00 

CDFA05 Corso aggiornamento addetti emergenza 
incendio alto rischio teoria 5 ore max 20 part 5 5 € 684,00 € 3.420,00 € 3.420,00 

CDFA05 Esercitazioni antincendio  3 ore + materiale 
pratico max 18 partecipanti 

25 25 € 573,12 € 14.328,00 € 14.328,00 

TOTALE SERVIZI EXTRA CANONE € 39.504,00 € 39.504,00 

 

Le modalità ed i tempi di esecuzione saranno concordati di volta in volta con il Supervisore in funzione delle scadenze e delle esigenze 

emerse. 



 

PDA Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
Convenzione tra CONSIP e RTI Sintesi S.p.A. per l’affidamento dei Servizi relativi alla Gestione Integrata delle Salute 
e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 23.12.1999 e 
dell’art. 58 l. 388/2000. ED 4 
Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE)  

 

3 RIEPILOGO GENERALE DEGLI IMPORTI  

3.1 IMPORTI COMPLESSIVI DELL’ORDINE EXTRA CANONE 

Importi al netto dell’iva 

TIPOLOGIA SERVIZIO TOTALE 

EXTRA CANONE 39.504,00 € 

* Unico valore da inserire nel portale quale importo dell’Ordine, unitamente al presente 
documento firmato per approvazione 
 

Importi iva compresa (IVA esente) 

TIPOLOGIA SERVIZIO TOTALE 

EXTRA CANONE 39.504,00 € 

 

I corsi saranno erogati e fatturati dalla Sintesi S.p.A., mandataria del Raggruppamento 

temporaneo di imprese. 

3.2 IMPORTI COMPLESSIVI DELL’ORDINATIVO PRINCIPALE DI FORNITURA 
(INCLUDENDO L’IMPORTO DELL’OEC) 

Importi al netto dell’iva 
 

TIPOLOGIA SERVIZIO TOTALE 

CANONE  1.240,20 € 

EXTRA CANONE 263.985,24 € 
  

VALORE 
COMPLESSIVO 265.225,44 € 

 
Importi iva compresa 
 

TIPOLOGIA 
SERVIZIO TOTALE 

CANONE  1.513,04 € 

EXTRA CANONE 299.227,16 € 
  

VALORE 
COMPLESSIVO 300.740,20 € 



 

PDA Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
Convenzione tra CONSIP e RTI Sintesi S.p.A. per l’affidamento dei Servizi relativi alla Gestione Integrata delle 
Salute e Sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 
23.12.1999 e dell’art. 58 l. 388/2000. ED 4 
Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE)  

 

 
ALLEGATO 1 – MODULO DI VALUTAZIONE DEL PDA ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) 

 
RTI Sintesi S.p.A. 
Via Lima, 41 
00198 Roma 
Fax: 02/61311969  
Numero verde: 800.279.999 
 
convenzione81pa@pec.sintesispa.it 

 
(Da compilarsi a cura dell’Amministrazione Contraente) 

AMMINISTRAZIONE CODICE FISCALE AMMINISTRAZIONE 

COMUNE DI TORINO 00514490010 

 
L’Amministrazione Contraente, ricevuto in data 04/08/2023 il Piano Dettagliato delle Attività 
per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) Codice OEC-CON4B-0329-07 
 

  Conferma i dati e le informazioni riportate nel Piano Dettagliato delle Attività per 
ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE) (dati dimensionali, anagrafica, referenti, etc.) 

  Approva il Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE ATTIVITA’ EXTRA CANONE 
(OAE) senza richiedere modifiche 

  Richiede le seguenti modifiche al Piano Dettagliato delle Attività per ORDINE 
ATTIVITA’ EXTRA CANONE (OAE): 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

 

Data _______________ 

Per l’Amministrazione 
Contraente 

(timbro e firma) 

__________________________ 



Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. DUVRI_parte_generale_rev.doc 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento


		2023-08-23T09:44:07+0200
	BRUNO DIGRAZIA




